Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 29 июля 2014 года                                                                        № 136

г. Геленджик

О внесении изменения в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 27 апреля 2012 года

№ 751 «Об установлении меры социальной поддержки

участникам Великой Отечественной войны»

В целях социальной поддержки бывших несовершеннолетних узников

концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных

фашистами и их союзниками в период второй мировой войны, руководствуясь

статьями 16, 20, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (в редакции Федерального закона от 23 июня 2014 года № 165-ФЗ),

статьями 7,  26, 64, 68 Устава муниципального образования город-курорт

Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт

Геленджик    р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик от 27 апреля 2012 года № 751 «Об установлении меры социальной

поддержки участникам Великой Отечественной войны» следующее изменение:

наименование и по всему тексту решения после слов «участникам

Великой Отечественной войны» дополнить словами «и бывшим

несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест

принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками

в период второй мировой войны».

2. Администрации муниципального образования город-курорт

Геленджик (Хрестин) обеспечить внесение необходимых изменений в

соответствующие правовые акты органов местного самоуправления

муниципального образования город-курорт Геленджик.

3.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете

«Прибой».

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но

не ранее вступления в силу решения Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик о внесении соответствующих изменений в решение Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 декабря 2013 года

 2

№ 51 «О бюджете муниципального образования город-курорт Геленджик на

2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                    В.А.Хрестин

Заместитель председателя

Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик                                     О.М.Перетурина